
PŘÍLOHA Č.7
ke smlouvě č. 1406/01/18 ze dne 17.1.2018 o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností 
Obchodní akademie a Hotelová škola jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč jako zhotovitelem.

Kód 
odpadu Název Druh 

nádoby
Číslo známky Počet 

nádob

Počet 
svozů za 

rok

Cena za 
pronájem 
nádoby/ 
měsíc

Cena za 
1 svoz 

bez DPH

Celková cena 
za rok/ks 
bez DPH

20 03 01 Směsný komunální 
odpad 1101 3 52 61.- 3.172,-Kč

Cena je platná 1.1.2023 a zahrnuje; odvoz odpadu, likvidaci.

IČP
(Identifikační čisto 

provozovny)
Adresa Datum prvního 

svozu

666106995 Náměšť nad Oslavou

Kontakt na osobu, která zpracovává ročni hlášení (pouze kdo ^gábKam

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH), případně další spotřební daně či jDKŠnefjnmisdanišlIzákladnífjofílatek, rezerva 
na rekultivaci) stanovené platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a řídí se ceníkem ESKO-T, 
který je uveden na webových stránkách.

V----------------dne--------------

Mgr. Kamil Novák Digitálně podepsal Mgr. Kamil Novák v varv Datum: 2022.11.29 12:55:07+01'00'

za objednatele

V Třebíěidpex k?J'2D^
-----“ ■ 674 0'1 Třebič

s ro.

Hro’.ov!-'"'- 232. j 
IČ. 25333-^

za zhotovitele'
A @


